Приложение 1 к Порядку получения

разрешения представителя

нанимателя (работодателя) на

участие муниципальных служащих о

округа городского круга Верхняя

Пышма в управлении

некоммерческими организациями на

безвозмездной основе

форма

ЗАЯВЛЕНИЕ

о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении

некоммерческими организациями

В соответствии с п. 3 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» прошу разрешить мне участие

на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией

_____________________________________________________________________________

(полное наименование некоммерческой организации)

_____________________________________________________________________________

(юридический (при наличии) или фактический адрес, виды деятельности и ИНН (при наличии))

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

в качестве единоличного исполнительного органа или члена коллегиального органа

управления.

(нужное подчеркнуть)

_____________________________________
_____________________________________

(должность, инициалы, фамилия

представителя нанимателя (работодателя))

от __________________________________
(должность, инициалы, фамилия

муниципального служащего)

_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________

Выполнение указанной деятельности будет осуществляться в свободное от службы

время и не повлечет за собой возникновения конфликта интересов или возможности

возникновения конфликта интересов при исполнении должностных обязанностей.

При выполнении управленческих функций обязуюсь соблюдать требования,

предусмотренные статьями 12, 14, 14.1 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», а также требования

Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

К заявлению прилагаю следующие документы:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

«____» ___________ 20___ года  ______________

__________________________

(подпись)  (инициалы и фамилия)

Дата регистрации заявления _____________

_____________________________________________

 _____________________________

(подпись лица, зарегистрировавшего заявление)   (расшифровка

подписи)

Копию зарегистрированного заявления получил(а) «____» ___________ 20___ года

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество и подпись муниципального служащего)